05/09/2022 13:00

1/1

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
 AVISO DE CHAMADA PÚBLICA Nº. 004/2022

AVISO DE REAPRAZAMENTO

O Município de Vila Flor/RN, torna público que a
CHAMADA PÚBLICA Nº. 004/2022, que seria realizada às
10h00min do dia 08 de Setembro de 2022, cujo objeto da
referida licitação é o CHAMAMENTO PÚBLICO PARA O
CREDENCIAMENTO DE PESSOAS JURÍDICAS PARA
CONTRATAÇÃO DE PRESTADOR DE SERVIÇOS
ESPECIALIZADOS EM OFTALMOLOGIA, PARA SUPRIR
AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE VILA FLOR/RN,
com base nas necessidades complementares da rede municipal
do sistema único de saúde – SUS, e Termo de Referência, foi
REAPRAZADA para o dia 22 de Setembro, às 10h00min.
O Edital e seus anexos encontram-se à disposição dos
interessados, na sala da Comissão de Licitação situada na Rua
José Calazans, nº 169, Centro, Vila Flor/RN, ou pelo e-mail:
pmvflicitacoes2021@gmail.com, a partir da publicação deste
aviso, no horário de expediente das 08h00min às 14h00min.

A CPL

Vila Flor /RN, 05 de Setembro de 2022.

Publicado por:

 Grinaldo Joaquim de Souza
 Código Identificador:3335C59B